

SLUTT OPP !

UTG. AV EN GRUPPE MARXIST-LENINISTER

OPPGAVEINNLEVERINGSPLIKT - SKOLELEDELSENS "KOMPENSASJON" FOR MØTEPLIKTEN - MÅ AVVISES !

Inntil i vår var det formelt møteplikt ved Statens Bibliotekskole. Den hadde da ikke fungert i praksis på et og et halvt år, fordi studentene allerede høsten 1969 protesterte mot denne autoritære regelsen. Studentene kunne til og med nektes adgang til eksamen for ikke å ha møtt opp i timene. Dessuten var det en belastning på forholdet mellom lærer og student med opproping i annenhver time.

Studentene sendte i oktober 1969 et brev til skolens styre med krav om opphevelse av møteplikten. Dette resulterte i en byråkratisk uthalingspolitikk fra skoleledelsen som altså varte i et og et halvt år, enda vi hadde fått lærerne med på vår linje.

Marxist-leninistenes syn og kamplinje i denne saken har hele tiden vært konsekvent: Studentene skal selv bestemme metoden og selv ha ansvaret for sin utdanning ved skolen. Vi trenger ikke komiteer til å uttale seg om denne saken.

Når nå skoleledelsen vil innføre oppgaveinnleveringsplikt som en kompensasjon for den avskaffede møteplikten, avviser vi studenter selvsagt dette framstøtet. Vi HAR uttalt oss og AVVISER flere komiteer "til å utrede saken nærmere"!

Marxist-leninistene beklager at det på siste almannamøte ble vedtatt å sende et brev til skolens styre som klart motsier resolusjonen som ble vedtatt på samme møte. Vi har uttalt oss, og to almannamøter har med overveldende flertall vedtatt resolusjonen om møteplikt og oppgaveplikt som konkluderer:

"Almannamøtet betrakter med dette saken om møteplikten som avsluttet".

STØTT DE STREIKENDE AUSTAD-ARBEIDERNE !

I 4 uker har 18 mann streiket ved trelastbedriften I. Austad i Tromsø. De har krevd økt lønn - fra kr.11,50 i timen til kr.13,50, samt bedre sanitære forhold. Det siste har de forsøkt å forhandle om i flere år - uten resultater.

Streiken har vært hard. Politiet er satt inn mot streikevaktene. Streikebrytere har fått politibevakning.

Men arbeiderne har også fått bred støtte. 50-60 bygningsarbeidere på stedet tvang sammen med Austad-arbeiderne politiet og streikebryterne tilbake. Klubber og foreninger over hele landet har sendt støtteerklæringer og penger. Innsamling av penger på gatene, på skoler og i boligdistrikter pågår. Her på skolen har vi til nå samlet inn ca. 100kr. og en god del underskrifter til støtte for streiken.

Tirsdag falt dommen i Arbeidsretten. Den dømte streiken ulovlig, påla arbeiderne å gå tilbake til arbeidet innen mandag - hvis ikke er de å regne som oppsagt!!! Dessuten skulle de betale 450kr. i saksonkostninger.

Austad-arbeidernes streikekomité har uttalt: "Om det nå er slik at det er en forbrytelse når arbeidsfolk legger ned arbeidet for sine kårs skyld, da må det være loven det er noe galt med. Og om arbeidsfolk repsekterer og følger en slik lov, da går vi harde tider i møte."

Vi er helt enige med Streikekomiteen. Vi må ikke tillate at Arbeidsretten blir brukt til å knuse denne rettferdige streiken! Solidaritet og støtte, politisk og økonomisk, er avgjørende for arbeidernes styrke. Innsamlingen på skolen er begynt, men må intensiveres kraftig. Vi må avvise Arbeidsrettens dom gjennom støtteerklæringer til de streikende.

STØTT AUSTAD- ARBEIDERNES KAMP MOT FORTSATT SULTELØNN !

AVVIS ARBEIDSRETTEN !

NEI TIL KRIMINALISERING AV STREIKEKAMPEN !

STUDENTER OG LEKTORER: TIL KAMP MOT EEC !

Er du imot at Norge skal miste nye av sin selvbestemmelsesrett?

Er du imot at husleiene og reisepengene går opp?

Er du imot at skolen sentraliseres mer og mer slik at studentene og lektorene får mindre og mindre å si?

Er du imot økt rasjonalisering som fører til økt arbeidspress?

DA ER DU IMOT EEC!

Det er du ikke alene om, for flesteparten av folket i Norge er motstandere av EEC. Likevel forhandler regjeringen for å få oss inn. Det siste er at regjeringen prøver å inngå en "forlovelsespakt" med EEC. Dette er et forsøk på å lure EEC inn på oss. Vi er ikke blitt spurt, det er ikke holdt noen folkeavstemning. Skal vi finne oss i dette? NEI! Vi skal gå sterkere imot EEC enn noen gang før. Vi vil ikke ha det verre - vi vil ikke ha EEC.

BLI MED PÅ KONFERANSE!

Arbeiderkomiteen mot EEC og dyrtid i Oslo inviterer alle interesserte studenter og lektorer, både motstandere av EEC og de som ikke riktig vet hva de mener om saken, til en konferanse på søndag 17.oktober på Blindern. Vi marxist-leninister mener at truselen fra EEC er veldig alvorlig, men vi mener at EEC kan slås tilbake hvis folket viser sterk nok motstand. Og folket, det er også lektorer og studenter. Derfor støtter vi denne konferansen, og oppfordrer veldig mange til å gå dit, både medlemmer av Arbeiderkomiteen, Folkebevegelsen og uorganiserte. Det blir en bred diskusjon der om hva EEC vil bety for oss og hvordan kampen mot EEC skal føres. Bli med og diskuter med studenter og lektorer fra hele Oslo.

OM "SLUTT OPP!"

"Slutt opp!" utgis av en gruppe marxist-leninister her ved skolen. Det betyr at "Slutt opp!" vil bringe marxist-leninistenes syn på det som foregår ved skolen og på andre aktuelle saker. Av borgerlige avisers hets mot marxist-leninistene og andre progressive, vet vi at nye av det folk har hørt om oss og den politikken vi fører, er rene forvrengninger og ofte bevisste løgnhistorier. Vi mener derfor det er nødvendig å gi ut en avis som sier klart hva vi mener.

"Slutt opp!" vil komme ut når det er behov for det, og den vil bli delt ut gratis.

Sympatiserer du med marxist-leninistene i enkelte eller flere saker - ta kontakt med den som deler ut "Slutt opp!".